aquisição do veículo mostra-se essencial para o bom desempenho das atividades do setor, 

atendendo ao interesse público e à economicidade administrativa. Assim, ratifica-se a 

contratação nos termos da legislação vigente. 

DATA DA ASSINATURA: 29 de outubro de 2025. 

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 26.850,00 (vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta reais). 

RECURSOS: Tesouro Municipal – Exercício financeiro de 2025/PRÓPRIOS/ICMS/OUTROS no 

elemento de despesa 44.90.52.00 – Material Permanente  

SIGNATÁRIOS: 

Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho 

Contratado: Paulo Roberto Moura da Silva Júnior